令和４年４月２１日

 市は，ウクライナから避難され，環境の変化や生活などで困っている方の支援に役

立てていただきたいと寄附される，寄附金の受贈式を行います。

 いただいた寄附金は，ウクライナから避難されてきた方の生活支援のために使用しま

す。

１ 実施日時

  令和 4 年 5 月 13 日（金）  午後 3 時～3 時 30 分

２ 実施場所

  柏市役所本庁舎３階 市長応接室

３ 出席者

 （1） ボランティア団体「みんな集まれ 柳の木」 代表 伊藤 実 様

 （２） 柏市

   市長 太田 和美

４ 寄附額

  ２０万円

【本件に関するお問い合わせ先】

柏市企画部共生・交流推進センター

電話 04-7167-0941 ／ FAX 04-7165-7323

ウクライナから避難されたかたへの寄附 受贈式

       ■日時：令和 4年 5月 13日(金)

       ■場所：柏市役所本庁舎 3階 市長応接室